
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

01/08/2022 11:43:13

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 2

 0028 

 001

 03002

 03042

 03166

 03172

 03236

 03269

 03742

 03803

 03033

 03034

 03575

 03694

 03173

 03457

 03588

 03590

 02922

 03174

 03220

 03469

 03746

 03757

 03523

 03751

 03758

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 79,952.92

 16,716.44

 230,020.00

 128,727.38

 3,497.25

 2,290.00

 13,537.46

 270.00

 24,000.00

 48,000.00

 8,600.96

 8,600.96

 100,000.00

 20,000.00

 26,000.00

 64,000.00

 16,400.00

 42,138.59

 32,800.00

 2,023.43

 100,000.00

 20,000.00

 5,253.65

 51,620.37

 3,810.00

14-JUL-22

08-JUL-22

27-JUL-22

14-JUL-22

08-JUL-22

08-JUL-22

28-JUL-22

29-JUL-22

07-JUL-22

13-JUL-22

15-JUL-22

21-JUL-22

14-JUL-22

13-JUL-22

25-JUL-22

28-JUL-22

04-JUL-22

14-JUL-22

29-JUL-22

13-JUL-22

28-JUL-22

28-JUL-22

15-JUL-22

28-JUL-22

28-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 475,011.45

 89,201.92

 210,000.00

 93,362.02

 120,000.00

 60,684.02

 001

 004

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

REGIONAL DE OCCIDENTE

REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

REGIONAL DEL PACIFICO

REGIONAL  EL PARAISO

REGIONAL DE FRANCISCO MORAZAN

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801001

0804003

0511001

0801001

1401001

0809001

05019001049734

0809001

1301-1942-00191

1301-1942-00191

0801001

0801001

0801001

0804003

0903001

0903001

0615-1958-00068

0801001

0615-1958-00068

0804003

0801001

08019002267076

0801001

0801001

08019002267076

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

MERCEDES MIRANDA REYES

MERCEDES MIRANDA REYES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

JUAN EDAS GUILLEN SALINAS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

JUAN EDAS GUILLEN SALINAS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO
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 14,760.69

 7,629.35

 9,500.00

 9,500.00

 59,800.00

 4,770.11

 44,092.00

 1,250.00

 20,700.00

 69,000.00

08-JUL-22

29-JUL-22

04-JUL-22

04-JUL-22

12-JUL-22

08-JUL-22

14-JUL-22

14-JUL-22

04-JUL-22

12-JUL-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,289,261.56
 1,289,261.56

 14,760.69

 7,629.35

 78,800.00

 50,112.11

 89,700.00

 009

 011

 012

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE YORO

REGIONAL DE COMAYAGUA

REGIONAL DEL ATLANTICO

REGIONAL DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

01019003416768

1703001

0306-1958-00006

0306-1958-00006

0306-1958-00006

0804003

0501-1981-03968

1807-1978-01766

1503-1955-00124

1503-1955-00124

INVERSIONES ELECTRICAS DE LA MOSQUITIA,S.A.

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MARIA ISABEL CASTILLO AVILA

MARIA ISABEL CASTILLO AVILA

MARIA ISABEL CASTILLO AVILA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

MIGUEL ANGEL LEIVA CHINCHILLA

DUNIA YADIRA ANTUNEZ ROSALES

JOSE BLAS ROMERO TORREZ

JOSE BLAS ROMERO TORREZ


